

SMLOUVA O DÍLO

č. : U - 3 8 3 - 0 0 / 1 3

uzavřená podle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Jejímž jménem jedná:

Sídlo:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Odpovědní zástupci pro jednání:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace

Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342

Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice

60460580, CZ60460580

ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

30523881/0710

dugmkm6

Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka, tel. 973 204 090

Petr Mikeladze, tel. 602 551 088

a

ZHOTOVITEL:

zaapsaný v obchodním rejstříku u:

Zastoupený:

Sídlo:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „zhotovitel“)

agriKomp Bohemia s.r.o.

Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51117

Ing. Radek Házy

Závist 58, 624 00 Brno

27676030, DIČ: CZ27676030

Česká spořitelna, a.s.

3432642/0800

esijs9u

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

„Vyškov, rekonstrukce sociálních zařízení pokojů na internátu I – 8,2. NP“

Rozsah požadovaných prací:

- demontáž dveří v sociálním zařízení
- demontáž zařizovacích předmětů /WC, umyvadlová baterie, sprchová baterie, umyvadlo/
- demontáž stávajících obkladů
- demontáž kachlového soklu
- demontáž stávajících sprchových koutů včetně napojení na svislou kanalizaci,
- rekonstrukce elektro rozvodů v 12 sociálních zařízeních včetně jištění, dodávek zařízení /stropní světla, jednopólové vypínače, vypínače pro ventilátor, dvoj zásuvky/ a uzemnění koncových zařízení
- oprava izolací ve sprchových koutech – dodávka nových sprchových koutů
- opravy omítek stěn a stropů včetně olejového soklu
- zednické zapravení, dodávka a montáž obkladů stěn 15x15 cm

- dodávka a montáž soklu – 20x10 cm
- dodávka a montáž zařízení vodo /WC kombi, umyvadlová baterie, sprchová baterie, umyvadlo/
- nátěry zárubní /na sociálním zařízení/
- vymalování stěn sociálního zařízení /barva bílá/
- montáž nových dveří vč. kování klika/klika a FAB do sociálních zařízení
- zkouška těsnosti rozvodů vody a odpadů
- průběžný a závěrečný úklid
- ekologická likvidace demontovaného materiálu

Zhotovitel se zavazuje dílo provést řádně a včas a předat jej objednateli ve stanovené lhůtě.

Akce nepodléhá stavebnímu řízení.

Zvláštní požadavky pro realizaci díla

- Rekonstrukce bude probíhat za běžného provozu ubytovny, proto je nutno provádět práce s ohledem na tuto skutečnost.
- Zhotovitel doloží ke všem dodávaným zařízovacím předmětům /sanita, elektro/ technické listy původu.
- Veškerý dodávaný materiál a zařízení musí splňovat podmínky vysoké zátěže pro objekt s velkou četností užívání.
- Z důvodu práce ve vojenském objektu musí být všichni pracovníci zhotovitele původem ze států EU nebo NATO.

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění:

ihned po podpisu SoD

Ukončení díla nejpozději do:

28.02.2014

Místo plnění díla je: Internát – Vyškov I – 8,2. NP

III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: **529.969,-Kč**

slovy: „Pětsetdvacetdevěttisícdevětsetšedesátdevětkorunčeských“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Technický dozor nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená dle § 46d zákona č. 137/2006 Sb.
- 4.2. Daňový doklad (dále jen faktura) musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.
- 4.3. Fakturace bude provedena 2 fakturami, kdy první bude vystavena ve výši 80% pro předání díla a druhá ve výši 20% bude vystavena po odstranění vad a nedodělků.
- 4.4. Objednatel neposkytuje zálohy.
- 4.5. Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce a číslo smlouvy. Jinak bude faktura vrácena zhotoviteli k doplnění.
- 4.6. Lhůta splatnosti je 21 dní od doručení faktury objednateli (originál faktury + kopie zápisu o předání a převzetí). Adresa pro zaslání faktury: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice.
- 4.7. Za den zaplacení je považován den odepsání částky z účtu objednatele.
- 4.8. Závazkové vztahy uzavřené ve smyslu § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se budou řídit tímto zákonem.

V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s platnými právními předpisy, ČSN, hygienickými, zdravotními, požárními, bezpečnostními a ekologickými předpisy a závaznými normami.
- 5.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo realizace díla způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
- 5.3. Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad a nedodělků.
- 5.4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla.

VI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 6.1. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy na www.as-po.cz.
- 6.2. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat čistotu a pořádek.
- 6.3. Zhotovitel před podpisem smlouvy předloží objednateli kopii jediné pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši minimálně 1 000 000,- Kč. Tato smlouva musí být platná po celou dobu realizace předmětu díla.

VII. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 7.1. Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. Při převjímacím řízení předloží zhotovitel veškeré požadované doklady dle článku I. smlouvy. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

- 8.1. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 8.2. V případě nedodržení termínu dokončení díla a za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 8.3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 9.1. Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení této smlouvy, a to zejména:
 - neplnění předmětu díla podle čl. I.,
 - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem,
 - zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 20 kalendářních dnů.
- 9.2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

- 10.1. Záruční doba na předmět díla se sjednává min. na **60 měsíců**.
- 10.2. Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí nástup na odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.
- 10.3. V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.
- 10.4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- 10.5. Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a platným právním řádem.
- 11.2. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu smluvních stran.
- 11.3. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
- 11.4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží jedno pare zhotovitel a tři pare objednatel.

11.5. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

11.6. Smluvní strany prohlašují, že dnem nabytí účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se práva a povinnosti založené touto smlouvu řídí tímto zákonem.

XII. PŘÍLOHY

- Naceněný soupis prací a dodávek

V Praze dne:

10.12.13

16. 

v zastoupení
Ing. Martin LEHký

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Ing. Dagmar Kynclová, MBA
ředitelka



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Poděbská 1563/1 160 00 Praha 6
IČO 60460580

V

Brno dne: 6.1.2014

agriKomp Bohemia s.r.o.
624 00 Brno, Závist 58
DIČ: CZ27676830
www.agrikomp.cz

agriKomp Bohemia s.r.o.
Ing. Radek Házy
jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Vyškov - I-8, 2. NP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
10-01/2013	Rekonstrukce sociálních zařízení pokojů na I-8		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Armádní Servisní, p.o.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	1.10.2013
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	161 419	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	283 176	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	49 334	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	14 300	Mimostaveništní doprava	3 182
ZRN celkem		508 229	Zařízení staveniště	12 348
			Provoz investora	4 939
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	1 271
ZRN+HZS		508 229	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		529 969	Ostatní náklady celkem	21 740
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %	529 969 Kč	
DPH		15,0 %	79 495 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				609 464 Kč

Poznámka :

Stavba :	10-01/2013 Rekonstrukce sociálních zařízení pokojů na I-4	Rozpočet :
Objekt :	01 Vyškov - I-8, 2. NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	432	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	97 548	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	22 750	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 268	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	4 268	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 057	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	24 357	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 740	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	19 001	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	3 275	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	105 915	0	0	0
726 Instalační prefabrikáty	0	240	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	37 152	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	11 613	0	0	0
781 Obklady keramické	0	48 614	0	0	0
783 Nátěry	0	4 512	0	0	0
784 Malby	0	52 855	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	14 300	48 984	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	350	0
CELKEM OBJEKT	161 419	283 176	14 300	49 334	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	444 595	0
Oborová přírážka	0	0,0	444 595	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	444 595	0
Mimostaveništní doprava	0	5,0	63 634	3 182
Zařízení staveniště	0	2,5	493 929	12 348
Provoz investora	0	1,0	493 929	4 939
Kompletační činnost (IČD)	0	0,3	508 229	1 271
Rezerva rozpočtu	0	0,0	508 229	0
Revize a zkoušky elektro	0	0,0	444 595	0
CELKEM VRN				21 740

Položkový rozpočet

Stavba :	10-01/2013 Rekonstrukce sociálních zařízení pokojů	Rozpočet:
Objekt :	01 Vyškov - I-8, 2. NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm podezdění sprchových van: 0,8*12*0,1	m2	0,96 0,96	450,00	432,00
Celkem za	3	Svislé a kompletní konstrukce				432,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	612421431	Oprava vápen.om. stěn+str. do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi - vyrovnávky rohová sociálka: 4*((2,9*1+0,95*1,05+0,4*1+0,5*0,4)+1*(1,9+1,4+0,5+0,35+0,5+0,8+0,9)+0,45*(1*2+0,8)+1*(1,05*2+0,95*2)) dvoupokojová sociálka: 8*(1*0,8+3,6*1,45+1*(1,8+1,75+0,15+1,45+1,75+0,4*2+0,15+1+0,95*2+1,05*2)+0,45*(0,8+1*2))	m2	225,47 64,43 161,04	215,00	48 476,05
3	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková rohová sociálka: 4*(1,6*(1,9-0,6+1,4+1,05*2-0,6+0,95*2)) dvoupokojová sociálka: 8*(1,6*(1,45-0,6+1,8+1,75+0,3*2+0,15+1,45-0,6+1,05*2-0,6+0,95*2))	m2	159,36 39,04 120,32	215,00	34 262,40
4	612451461	Oprava cementových omítek stěn pálených do 50 % osekané sprchové kouty: 12*(2,05*(1*2+0,8))	m2	68,88 68,88	215,00	14 809,20
Celkem za	61	Úpravy povrchů vnitřní				97 547,65
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
5	624401111	Vyspravení poškoz. hran spár maltou MVC zapravení po odstranění el. vodičů, vč. odstranění	m	350,00	65,00	22 750,00
Celkem za	62	Úpravy povrchů vnější				22 750,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
6	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 4*(2,9*1,4)+8*(3,7*1,45)+12*(1,05*0,95)	m2	71,13 71,13	60,00	4 267,80
Celkem za	94	Lešení a stavební výtahy				4 267,80
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
7	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 4*(2,9*1,4)+8*(3,7*1,45)+12*(1,05*0,95)	m2	71,13 71,13	60,00	4 267,80
Celkem za	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 267,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm nadezdívka sprchových koutů: 12*0,8*0,5	m2	4,80 4,80	75,00	360,00
9	965081712	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, pl. do 1 m2 odsekání soklíku rohová sociálka: 4*(1,4+1,9-0,6)*0,15 dvoupokojová sociálka: 8*(1,45-0,6+1,8+0,3*2+0,15+1,75+1,45-0,6)*0,15	m2	8,82 1,62 7,20	50,00	441,00
10	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 rohová sociálka: 4*2 sociálka u dvoupokojů: 8*3	kus	32,00 8,00 24,00	8,00	256,00
Celkem za	96	Bourání konstrukcí				1 057,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
11	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % rohová sociálka: 4*(1,6*(1,9-0,6+1,4+1,05*2-0,6+0,95*2)) dvoupokojová sociálka: 8*(1,6*(1,45-0,6+1,8+1,75+0,3*2+0,15+1,45-0,6+1,05*2-0,6+0,95*2))	m2	159,36 39,04 120,32	60,00	9 561,60
12	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 rohová sociálka: 4*(2,05*(0,8+1*2)+1,6*(1,9-0,6+0,35+0,8)) dvoupokojová sociálka: 8*(2,05*(0,8+1*2)+1,6*(1+0,4*2+0,15+1,75-0,6))	m2	124,24 38,64 85,60	60,00	7 454,40
13	979088212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	14,78	50,00	738,75

Položkový rozpočet

Stavba :	10-01/2013 Rekonstrukce sociálních zařízení pokojů r	Rozpočet:
Objekt :	01 Vyškov - I-8, 2. NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		14,775		14,78		
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,75	100,00	1 475,50
15	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	14,75	44,00	649,22
16	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	16,58	180,00	2 985,13
		14,775		14,78		
17	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,58	90,00	1 492,57
		14,775		14,78		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				24 357,17
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
18	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	19,26	350,00	6 739,60
		19,256		19,26		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				6 739,60
Díl:	711	Izolace proti vodě				
19	711212002	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	68,88	200,00	13 776,00
		rohová sociálka: 4*(2,05*(0,8+1*2))		22,96		
		dvoupokojová sociálka: 8*(2,05*(0,8+1*2))		45,92		
20	711212601	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	33,60	150,00	5 040,00
		12*(1*2+0,8)		33,60		
21	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,26	700,00	184,96
Celkem za		711 Izolace proti vodě				19 000,96
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
22	722130236	Potrubí z trub.závitových. 11343,DN 50 přepojení zařizovacích předmětů	m	15,00	185,00	2 775,00
23	722280108	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	500,00	1,00	500,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				3 275,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
24	725013131	Klozet kombi, nádrž s armat., bílý včetně sedátka v bílé barvě	kus	12,00	2 250,00	27 000,00
25	725017130	Umyvadlo na šrouby OLYMP 50 x 41 cm, bílé	kus	20,00	805,00	16 100,00
26	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	kus	12,00	120,00	1 440,00
27	725119106	Montáž wc kombi	kus	12,00	500,00	6 000,00
28	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	20,00	95,00	1 900,00
29	725219201	Montáž umyvadel na konzoly	kus	20,00	250,00	5 000,00
30	725240812	Demontáž + D+M sprchových vaniček	kus	12,00	1 700,00	20 400,00
31	725820802	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	kus	20,00	60,00	1 200,00
32	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	20,00	600,00	12 000,00
33	725840850	Demontáž baterie sprchových	kus	12,00	60,00	720,00
34	725849201	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	12,00	220,00	2 640,00
35	725980113	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	12,00	150,00	1 800,00
36	725991811	Demontáž konzol jednoduchých	kus	40,00	20,00	800,00
37	551450380	Baterie sprchová nástěnná	kus	12,00	700,00	8 400,00
38	64262515	Nádrž MIO, Dual Flush, boční napouštění bílá	kus	12,00	10,00	120,00
39	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,79	500,00	394,86
Celkem za		725 Zařizovací předměty				105 914,86
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				
40	726190905	Odmontování revizních krycích dvířek	kus	24,00	10,00	240,00
Celkem za		726 Instalační prefabrikáty				240,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
41	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	32,00	20,00	640,00
42	766670021	Montáž kování	kus	32,00	30,00	960,00

Položkový rozpočet

Stavba :	10-01/2013 Rekonstrukce sociálních zařízení pokojů	Rozpočet:
Objekt :	01 Vyškov - I-8, 2. NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	61160128	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 bílé kování klika/klika, 12x FAB do wc	kus	32,00	1 111,00	35 552,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				37 152,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
44	771475014	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg) rohová sociálka: 4*(1,4+1,9-0,6) doupokojová sociálka: 8*(1,45-0,6+1,8+0,3*2+0,15+1,75+1,45-0,6)	m	58,80 10,80 48,00	65,00	3 822,00
45	771479001	Rezáni dlaždic keramických pro soklíky rohová sociálka: 4*(1,4+1,9-0,6)*0,1*5 doupokojová sociálka: 8*(1,45-0,6+1,8+0,3*2+0,15+1,75+1,45-0,6)*0,1*5	m	29,40 5,40 24,00	50,00	1 470,00
46	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem Escosil (Schömburg) rohová sociálka: 4*(1,4+1,9-0,6+0,8+1-0,6+0,8+0,5+0,35+0,5+0,8*2+0,85*2) doupokojová sociálka: 8*(1,45-0,6+1,8+0,3*2+0,15+1,75+1,45-0,6+1,75-0,6+0,4*2+0,15+1,8+0,15+0,8*2+0,85*2)	m	122,60 15,80 106,80	35,00	4 291,00
47	771578011	Spára stěna - stěna, silikonem univerzální silikon rohová sociálka: 4*(1,6*2) doupokojová sociálka: 8*(1,6*2)	m	38,40 12,80 25,60	35,00	1 344,00
48	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	171,44	4,00	685,77
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				11 612,77
Díl:	781	Obklady keramické				
49	781475112	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm weber.for profflex (lep), weber.color comfort (sp) rohová sociálka: 4*(1,6*(1,9-0,6+0,35+0,8+0,15*2)+2,05*(2*0,85+0,8)) dvoupokojová sociálka: 8*(1,6*(1+0,4*2+0,15+1,75-0,6+0,15*2)+2,05*(0,85*2+0,8))	m2	92,77 38,10 54,67	300,00	27 831,60
50	781497912	Profil koutový DILEX-HKW (Schlüter) U 9/ O 9 mm rohová sociálka: 4*(1,6*2+0,8*2) dvoupokojová sociálka: 8*(1,6*3+0,1*2+0,8*2)	m	72,00 19,20 52,80	110,00	7 920,00
51	597813532	Obkladačka Color One 14,8x14,8 rohová sociálka: 4*(1,6*(1,9-0,6+0,35+0,8+0,15*2))*1,08 dvoupokojová sociálka: 8*(1,6*(1+0,4*2+0,15+1,75-0,6+0,15*2))*1,08	m2	66,01 19,01 47,00	140,00	9 241,34
52	597813622	Obkladačka Color One 19,8x19,8 soklík, rozříznout obkladačku na poloviny rohová sociálka: 4*(1,4+1,9-0,6)*0,1*1,08 doupokojová sociálka: 8*(1,45-0,6+1,8+0,3*2+0,15+1,75+1,45-0,6)*0,1*1,08	m2	6,35 1,17 5,18	200,00	1 270,08
53	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	783,58	3,00	2 350,75
Celkem za		781 Obklady keramické				48 613,78
Díl:	783	Nátěry				
54	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný dveřní zárubně 8*3+4*2	m2	32,00 32,00	141,00	4 512,00
Celkem za		783 Nátěry				4 512,00
Díl:	784	Malby				
55	784121101	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akřil Emulze, 1 x rohová sociálka: 4*((2,9*1+0,95*1,05+0,4*1+0,5*0,4)+2,45*(1,9+1,4+0,5+0,35+0,5+0,8+0,9)+0,95*(1,05*2+0,95*2))	m2	241,24 95,42	7,00	1 688,68

Položkový rozpočet

Stavba :	10-01/2013 Rekonstrukce sociálních zařízení pokojů	Rozpočet:
Objekt :	01 Vyškov - I-8, 2. NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dvoupokojová sociálka: 8*(1*0,8+3,6*1,45+0,95*(1,8+1,75+0,15+1,45+1,75+0,4*2+0,15+1+0,95*2+1,05*2))		145,82		
56	784125212	Malba tekutá Jupol Classic, bílá, bez penetrace, 2x rohová sociálka: 4*((2,9*1+0,95*1,05+0,4*1+0,5*0,4)+2,45*(1,9+1,4+0,5+0,35+0,5+0,8+0,9)+0,95*(1,05*2+0,95*2))	m2	241,24	20,00	4 824,80
		dvoupokojová sociálka: 8*(1*0,8+3,6*1,45+0,95*(1,8+1,75+0,15+1,45+1,75+0,4*2+0,15+1+0,95*2+1,05*2))		145,82		
57	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m rohová sociálka: 4*((2,9*1+0,95*1,05+0,4*1+0,5*0,4)+1*(1,9+1,4+0,5+0,35+0,5+0,8+0,9)+0,45*(1*2+0,8)+1*(1,05*2+0,95*2))	m2	225,47	20,00	4 509,40
		dvoupokojová sociálka: 8*(1*0,8+3,6*1,45+1*(1,8+1,75+0,15+1,45+1,75+0,4*2+0,15+1+0,95*2+1,05*2)+0,45*(0,8+1*2))		161,04		
58	784511012	Nátěr a nástřik omítek Variopaint + lak rohová sociálka: 4*(1,5*(1,9+0,6+1,4+1,05*2-0,6+0,95*2))	m2	149,40	280,00	41 832,00
		dvoupokojová sociálka: 8*(1,5*(1,45+0,6+1,8+1,75+0,3*2+0,15+1,45-0,6+1,05*2-0,6+0,95*2))		112,80		
Celkem za		784 Malby				52 854,88
Díl:	M21	Elektromontáže				
59	210 01-0301	Krabice přístrojová, bez zapojení	kus	12,00	7,00	84,00
60	210 01-0321	Krabice odbočná s víčkem, vč zapojení	kus	12,00	30,00	360,00
61	210 01-0521	Odvíčkování nebo zavičkování krabic s víčkem na závit	kus	12,00	5,00	60,00
62	210 11-0031	Spínač jednopólový pro zapuštěnou montáž řazení č. 1, komplet, vč. zapojení	kus	36,00	150,00	5 400,00
63	210 11-0142	Instalační tlačítko pro zapuštěnou montáž řazení 1/0, komplet, vč. zapojení	kus	24,00	150,00	3 600,00
64	210 11-1044	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými clonkami, natoč dut. 16 A, 230 V, pro zap. montáž, komplet, zapojen	kus	24,00	200,00	4 800,00
65	210 12-0412	Jistič 1 pólový 10A, char. B	kus	6,00	200,00	1 200,00
66	210 12-04	Jistič 1 pólový 16A, char. B	kus	6,00	230,00	1 380,00
67	210 20-3004	Svítilno stropní, 2x14W, E27, osazené např. kompaktními zářivkami 800lm	kus	36,00	350,00	12 600,00
68	210 80-0003	CY 4 mm2 ZZ	m	250,00	14,00	3 500,00
69	210 80-0106	CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	500,00	19,00	9 500,00
70	210 80-0109	CYKY-J 4 x 1,5 mm2	m	150,00	20,00	3 000,00
71	210810005	Kabel CYKY-m 3 x 1,5 mm2	m	250,00	14,00	3 500,00
72	001	Kompaktní zářivka 800lm, E27, Ra=2500K	kus	72,00	150,00	10 800,00
73	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	250,00	14,00	3 500,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				63 284,00
Díl:	M23	Montáže potrubí				
74	230230016	Zkouška těsnosti rozvodů vody a odpadů	m	350,00	1,00	350,00
Celkem za		M23 Montáže potrubí				350,00